QP 3-12 - Fahnli Geier

Der Metzger Schlefkdo

Der Metzger Schlefkdd hat seit langem keinen besonders guten Ruf im kleinen Stadtlein Anakdd. Einige
Bewohner behaupten, schon einige Male nachts im Wald komische Schreie gehort zu haben. Der
Polizeikommissar Mockdo verweigert jegliche Nachforschungen, da er zu angstlich ist. Die Bewohner suchen nun
eine mutige Gruppe, um diesen merkwirdigen Fall aufzudecken. Daflir haben sie das Fahnli Geier auserwahlt.
Jedes Mitglied dieser Gruppe sollte am ersten Treffen ein Bewerbungsschreiben mitbringen. Auf eine
erfolgreiche Zusammenarbeit!

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

10:15-17:15

20:00 - 22:00

Stand: 15.02.26

Ort
Hundelerhitte
Klaranlage Zwillikon

Hexengraben Trlersee

Kasino Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag, Komplette Uniform und Lunch/Trinken
fur die ganze Zeit mithehmen

Ferien bis 20.10.12



