

# QP 3-12 - Fähnli Geier

## Der Metzger Schlefködö

Der Metzger Schlefködö hat seit langem keinen besonders guten Ruf im kleinen Städtlein Anakdö. Einige Bewohner behaupten, schon einige Male nachts im Wald komische Schreie gehört zu haben. Der Polizeikommissar Möckdö verweigert jegliche Nachforschungen, da er zu ängstlich ist. Die Bewohner suchen nun eine mutige Gruppe, um diesen merkwürdigen Fall aufzudecken. Dafür haben sie das Fähnli Geier auserwählt. Jedes Mitglied dieser Gruppe sollte am ersten Treffen ein Bewerbungsschreiben mitbringen. Auf eine erfolgreiche Zusammenarbeit!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
01.09	15:00 - 17:00	Kläranlage Zwillikon	-
08.09	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
15.09	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
22.09	10:15 - 17:15	Kasino Affoltern	Korpstag, Komplette Uniform und Lunch/Trinken für die ganze Zeit mitnehmen
29.09	20:00 - 22:00	Armbrustschützenhaus	-
06.10	-	-	Ferien bis 20.10.12

Stand: 15.02.26